Information produit
Octobre 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.com
EC36DAW4Z
Compresseur sans fil
36V – 9,6 bar – 7,6 L
4966376414802
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V
Moteur Brushless
Forme du réservoir Hotdog
Capacité du réservoir 7,3 L
Réduction de la pression 7,2 bar (105 PSI)
Pression de coupure 9,3 bar (135 PSI)
Débit d’air à 2,8 bar 65,1 L/ min.
Débit d’air à 6,2 bar 45,3 L/ min.
Temps de remplissage d’air 65 sec.
Temps de recharge de l’air 17 sec.
Autonomie de travail par charge Plus de 1 000 clous
Lubrification sans huile Oui
Filtre d’admission externe Oui
Dimensions  (L x l x H) 408 x 330 x 343 mm
Poids avec BSL36B18* 14,3 kg
Accessoires standards
Sans batterie ni chargeur / Carton
Moteur puissant remplissant le réservoir en 17 secondes = gain de temps
Les avantages
Sans huile, technologie de moteur Brushless, filtre à air amovible = Peu
d’entretien et prolongent la durée de vie de l’outil
Léger et compact, facilement transportable, outil idéal pour les travaux de
finition et d’ébarbage sans les contraintes d’une rallonge
Un moteur puissant qui remplit le réservoir à sa pression maximale de 9,3 bars
en 17 secondes = gain de temps
Gros bouton de pression et manomètres facile à lire
Conception entièrement métallique de l’arceau de sécurité pour une grande
durabilité
Réservoir d’une capacité de 7,3 L permettant de clouer plus de 1 000 clous brad
avec une seule batterie
Sans huile et Moteur Brushless haute efficacité pour augmenter la durée de vie
Compatible avec
Design léger et compact pour un transport facile
* Poids selon procédure EPTA-2004.